ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 1
RM 50 ancorante chimico in poliestere senza stirene - calcestruz
zo
Resina poliestere universale (senza stirene)  - Approvazione europea su 15 mate
riali di supporto - Sistema senza cartuccia (CFS+)
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-21/0243

R-CFS+RM50-600-8
RM50 Resina  Poliestere  senza  Stirene 600
R-CFS+RM50-600-W
R BARRETTE
Dimen
sione
Codice Prodotto Ancorante Elemento sigil
Classe d'acciaio 5.8 Classe d'acciaio 8.8 Acciaio A4
Diametro Lunghezza
Diametro del
foro
d L d
f
[mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12
R-STUDS-10170 - - 10 170 12
R-STUDS-10190 - - 10 190 12
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14
R-STUDS-12220 - - 12 220 14
R-STUDS-12260 - - 12 260 14
R-STUDS-12300 R-STUDS-12300-88 R-STUDS-12300-A4 12 300 14
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 - 16 220 18
R-STUDS-16260 - - 16 260 18
R-STUDS-16300 - - 16 300 18
R-STUDS-16380 - - 16 380 18
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22
R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 - 20 300 22
R-STUDS-20350 - - 20 350 22
- R-STUDS-20220-88 - 20 220 22
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32
Installazione
ANCORANTI CHIMICI
www.rawlplug.com 3
Installazione